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okrtsu úplné bezplatně 1'řihla— Zápii o úřad policejních ko-

misařů db' všech Známek bllde veTI Pouze tento měsíc!
bvl přijat poslední státní leishi

túrou Metcalfe před nvjtn od

jezdem k' ' ' ( 'omniotieru " do lin
colu byl hlavním redaktorem

"World-llcraldu- "

NOVÝ MODE!

clirti úhlcdiiúh tenkých hodinek

kteréi mají v stroj t pozlacc
nýtu číselníkem a potudrem na ""'t roků

ranit

Vrtit ijiit-- kíllériiu klti hj iiftijl Kinikojcn vrbko-

vá řnujf m Vi lka pioriiiirl 3Í t

A ČECHA

W —

K ' Ullss
prodavač hovězího Joln tk

etiviti

1248 So 13tb Street
OMAHA MEBR
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OM Alt A SK II 4f
jV! f Bá (hokkh' i tfdi-ritil-
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proditvaú vriř-uvcti- dobytka

-- -

Ij vepřový-
-

skormvý neb hově i z

& CO SSLtíff

Dlics S IVollnsn kcaissicnžři ¥ dcbytlia

M4m ?ot l„y xkuicnoiift v olx-hod- tomto Za Rprávnont ručím
bude vždy dšna v zijuiu ranllatole dobytka nikdy v zijmu Ja-

tek 1'otlowiino WrJtVinii ipruvtsdlivé a rtiéírrř h- - krijmic oWrži wJvjrMl
cenu trínt týž di n psmijirS dle Jakou?! dohytta v:itii jktt-rri-

t vcbiij-ii- "

(tofurťiin krajanu
ť I' Wclliiinn ji"t ÍVeu a j reto olrpe ut% néíio plnou důvěrou

DLI88 & WELLMAN
lěHiii 4 NVvr KtrhunKr tilJR 1'ulou suk Ynrd sn Oinuha Ncr

ÍPřcj f li sl pntittl di!ni--

CLAY ROBINSON

l řidtiviiV ji-j- fi rjelriii:

V SOUTH OMAZE
( IIK AtiO DKNVKIt IÍANA ťlTY SlOX CITY
sn ST JOSKIMI H ST PVI I KAST HUIÍ'AIO

1'jstc m do kterékoliv t tcchlo úřaďiven tržní ceny a eenník
'áiu bude zaslán obnitcm )oty zdarma '!4'p't2

'3

Joscph Bliss & Son Co

komissionáři živým dobytkem

230-232- - Hc Exctianřc DIIJine

1t ir fta o_vrJknoM i lont i _joo SOUTH OMAHA NEB

Neilepšt iMirnost ies im m kďt c ni ná ohráť

stc se o tuto zajímavou brožurku

poštovním lístkem !

Měsíčníků "Rozhledů" J'šh Č

I m pestrým (ibstiheiti Nalézáme

zde pravidelné svižné psané re

dakční posudky "Současným hvč-tem- "

řadu pěkných článků re-

dakčních n kulturních zpráv

1'řcdplatiié na Rozhledy je $184)

a adresa j: flai V H Sir (hi-eak- '

III

Oawlínový pohon vykoná na far
mé velkon iluibu

Množství farmám domnívá ne

že-- jjnsolinový tohon jcnt nřřim

frfithbnýni pouze v továrně nebo

v dílné

To jest domněnka mylná Oni- -

no farmáři bjli bj vdicf překvi-pen- i

kiljbj" (Mirnalí jak mnoho

fa i múrů pasolinového pdionit tí-

žívá a jak různým způsobem
sila jsthonová je jím uži-

tečnou Skutečností jest že gaso- -

linový ptthon hotový plný sílj'
snadno přt riášitclnj' snadno řidi-

telný" a úsporný' jest výbornou a

nepostradatelnou silou pro každé-

ho farmáře
The International Ilarvcster Co

if America oznamuje ěs d času

výborné druhy těchto irasolino-výc- h

pohonů v tomto časopise A

jsme přesvědčeni že ti kdož ne-

všimnou si této ohláškj-
- v té do-- 1

mněm e asolinovj' pohon in

ni tro ne př hlii příb itost k

ušetření práce a námahj'
Síla jakéhokoliv lrnbu j'-

- nut-

ností na farmě nyní větší

nutnosti než kdykoliv přd tím

Farmářské stroje S4 rozmnožil j
'šecliny mají své mí-t- t a vše tmy

uspítřuji práci AI" uiiiobé t nich

ku svému řiciií vyžadují silu

Nemůžete jich (b'!ouale zuitko-- 1

vat i a přinutili je ku konán! u--

sporné Hiviunosti bez síly

1'otiialý zpiisolt obslnrávati sílu1

pomoci ozubených kob-é- i ko-

něm liéhajíeíiu v kruhu neodpo
vídá duchu dobj' Mil ovšem ta-

ké svůj den a!" užíváno bylo jej
ji n v době mlácení a j' n výmin
kou jindv Vétrnik tu lučí nikdy
vi Ikon cenu Ječ snad jeti pro čer-

pání vody šlapací mlýn j" ještě
horši lieŽ J jlllt řioV alié ÍV- -

ly uživálij proto že nějaké sily
třeba bvlo a jiné m bylo

S náklaltié opat řciivmi stroji

pot tuky stále více a více ceijéný-m- i

a drahotou jtomocných si] na-

še farmařeni musí býti intensiv-

nější mž kdvkoliv před tím Mu-

síme vytěžili VÍec Musíme žádali

co možno nejvíce m našich stro-

jů Musíme šetřiti ruční prací
1 II (' druhy tastdinových po-

honů jsou velmi vhodnými a při-

měnými pro velké i menší práce
Přemýšlejte chvíli o spolehlivé si-

le kteptii můžete Uívati kdekoliv

a lu jakémukoliv druhu práce

Přemýšlejte o získání takové síly
která pracovali bude tak dlouho

jak budete pot řebovat i a která
zastaví velká vydání okamžitě

('(na těchto pohonů je v hni níz-

ká vzhledem k práci kterou vy-

konají le to sila kterou můžete

řítliti sami uspoř! vám práci a vy-

získáte její jMitriocí peníze Se-

znáte že brzy se vám vyplatí a

budete mít i stroj ktrý bud" ko-

nat i vám službu celá dlouhá léta

International místní jednat lé

mají katalogy v nichž naleznete

podrobnosti o těchto práce ušetřil-jícíc- h

pohonech lesí iž jste tak'

losud neučinili učiníte dobře

když dostanete si jednu z těchto

knížek a přesvědčíte s jak mno-

ho práce můe vám takový' stroj

uspořili

Zdarma trpícím! Zdarma!

Ziiruccnř léky pro víeehny žen-

ské nemoc- - Všechny trpící slal

únavné předčns-ni-
j sestHranó ženy

a dívky v jukémkoli stiří touici

po jistém levém úplné bczbolest

riéui se domn v) léčení jakékoliv
hyf sebe bolestnější zistíira!é n

nepříjemné ženské nemoci af la-

skavé se ke mnu co k přítelkyni
Jliim též zaručené Kky pru

každého proti holení hlavy žalud-

ku špatnému IrAvení kataru
ledvirmm a jútrúta záťpS

spatné krvi vyrneníru a jiným
nemieem

Popište h důvěrou vai nemoc n

olxlríte nejen ryehlou odpověď
ale i lék na zkoušku úplnfí zdarma

Hledají ne spolhliví jednatelé pro

tyto výborné léky
Přiložte kolek nn odpovóď

Adresa: MARIE VOTÝPKA

703 8o Mieh St South Hend Ind

NEBRASKA

— V linvvood liji ustanoven

potítmistrcm Iiifayctte
1 1Utml a

jeho náhradníkem Kruest Hal-steu- d

— V ('iiivrsity liuee otrávil

tn? EuVtý řezník Herbert llyumn
! firhnlovoM kyselinmi následkem

chatrného zdraví vú manželky b

též uvého vlastního jakož i m

různých nezdarů ve Bvém

obchode

— Národní assoeinee vinařů vy-

psala $1000 odměny tomu kdo

vypátrá muže kteří podnikli ú- -

tok na ověárký tábor Allemand u

KnRe ve Wyoininfru kdy zabili

najitele a jednoho ovčáka a tá-t-

zapálili
— Od dvou do tří palců sněhu

capadlo f stmlu minulého týdne
v krajin západně mezi Atkhwon

Neb a Dadwood S I) a severně

mezi Spneer Neb a Hosebud re-

servaci Temperatura byla ozna-

čeného dne fkl stupňů v hodinách

ranních

— Sekretář zemědělství Jean

Wilson uvědomil senátora I3ur-kett- a

že zástupci hospodářského
odboru sejdou se s ěh ny obchod-cih- o

klubu 1 květnu za úéclem

'rady jež má směřovali k zříze-

ní vládní farmy v N-r- th Plattc
blíže Seolt rluff

— Firma I 'it t lurs' Citleiurn

fiijíht an-- i Film V i' í uÁ dosud

i:éla své úmdovny v Lincoln pie
těhui se do Otunhy bl t j' -

ilná firma e světě je
' obchod s piibyblh j mi oltráky

ti obstarává výměnu pro íwrlmii

'íivadla s pnhybliv ými obrázky
— Nebrassti spolkoví stiátoři

Urowu a Ihirki tf (NÍItývali v hti
rtťlí minulého fdm jmradu s prc-- ]

Mdeutem Taftem obb-dn- revi

eibiiřio zákona NaAi wnátoři

li na kuži l eeltié dmi a

urovy olej sníi-n- í cla na pbto-vj- '

drát u hňlíky a nií elo na

(nnéoehj-
- a t iikavicc

— W 1 I'rya!i vrátil e iťeli

to tiiit cfi z d lí -

sty v jinít hl
tát- - h kde i iinj'eii mísh cli

'ak j st ji jeho zvykem řeénil

Nějakou dobu zdržel s' té na kví

nedávno zakoupené funně v T-a- u

kterou hodlá zavínlnovati a

'sázet i ovoenymi stronij' l'o
(MlHn"inku vjdá se

ia lalší přednáškovou eestu je

rabájeiia bude ve Winiiifiei!

— Z hlavní úřadovny Burlinj:-tonk- é

drálij" vjvlána byla zpráva
hlcdné stavu ozimní pšenie a

dle zprávy té nalézá se ozimka v

íuirm íitátě ve velmi dobrém sta-i- u

Osení jo poněkud pozadu
ehladuéhu jara a rolo-t- n

ovsem jest té o málo menši

jež roku loňského Stav ozimky
v lneolníké divisi jest !'l procent
v omaiLské W ve Wymon-

- f" a v

MeCook í jiroeent
— Rozčilující pomérv v obilo im

rhu americkém zpúsobih'
státní komiku' práce

flaupin rozeslal v těchto duci--

s řadou otáek svýui

]orrspndentími o stavu úrdj%
-- bj' získal spolehlivé zprávy y

Maupinovy týkají se stavu

pšenice v knihu desíti mil dot ji-
ného korre spondejita do '2SK dol-

ila v přirovnání a rokem minu-

lým: dále je-l- i téže oseto více neb

méně & kterého osevu přibylo
rda-l- i járky nebo ozimky

— Komise jmmI její jrámiioeí
ralézá se státní káznice vyjedná-
vala v těchto finech se

oděvní firmou "Crcsccnt

Clothing (Ui" ohledné zaměstná-r- í

trestanců v oboru krejčovském

ftjio docíleno obapolné dohodnu-

tí a asi trestanců kteří do

nul nejsou zaměstnáni pří výrobě
košťat bude uvedenou firmou

kontraldně zamést náim

7a denní práci jednoho trestance
Innle placeno f7 prvním rokem

druhým Tokem f2e a třetím ro-- kí

in rse
— V Lincoln zahájena byla

v zájmu Itieharda h --
Met-íalfe-n

výpomocného redaktora

írj'anova "Commonent" jejž

jeho chtějí mít i spolko-

vým senátorem v roce 1910 Illav-xÁ- m

aifitátorem v tom směru jest

tineolntíký denu-kratick- 'vůdce

Tícruard JlcMejv jenž tvrdí 2c

Metcalfe jejt logickým kandidá-

tem pro úřad spolkového senáto-'- a

an Shallcnbcrper ani Bryan

nemají nejmenSi čákiť na obdrže-

ní nominace dle nového zákona

ohledně volby Kolkových senáto-

ři! dle orejjonského vzoru jenž

lice tuhý neboť kandidátu jest
velké množství Strana demokra-tiik- á

přijala za své čtyři kandi-

dáty strana republikánská rov-

něž čtyři kdclo strana socialisti-

cká neprohlásiln se pro žádného

vzdor tomu že pro všecky ostat-n- í

úřady postavila své kandidáty
Vyvolenci demokratů jsou: lohn

(S Hrandt Han Counell lohn K

Kcairim a Thco Spmtb--
n republi-

kánu Fred H Hoyc Willinm 1

Hunter ťharb s ! Karbach a Wib

liam V Wappieh Kandidátem pro
úřad městského inženýra na místo

zemřelého Andrevva Hosvwatera

jest u ííeorpe W

ťraiiť a u demokratu William A

Ajcriítř jehož městská rada uči-

nila prozatímním nástujs-e- IJose-waterový-

- - Spolkov
C senátor

pan K i Hurkett zastal v tě- - hfo

dnrch soukromý dopis republi-

kánskému kanditlátu pro úřd
mayora p J i' Hreenovi v nčmz

[raí mezi jinjia i následující:
"S tak důkladným jpředím ja
ké representuje přítomně republi-

kánská strana mle naléti jří- -

inu proč Omaha a

bj' se

v rátit i k republikanismu l'řál

bych si tam býti a jonnci vám ze

všech sil v nynější kampani bé

poměry mi nedovolují z Washinií- -

lfnu se vzdálili "
i

í — Omaský sportovní svět jest
!u vvfreiii nad prohlášením

ehampiona v boxováni

leffriis e iltsiid nikýiii ne

přckotiatelného ) vrátí
b ápasttiehé uren v a utká se

nynějším ehampiouem éeriioch in

fick fobtisoiícm Oba hamf'ioni
j ul kaji se isi rok Inlieiii které-t-

doliv bud- - se snažit i leffries

bavit i se své tloušky již mu brá-ln- i

v zápasu a Za tím úéeb-- ode- -

bere se prý do Kaťlovýeli Varu v

Yvcháel

j Firma "Nalioial ISiseirt

l 'iiipany
" zabývající se výrobnu

'icharu j má v Hmi- svoji u

na 1_V a Jacksoii ii!

se postavili v našem

biiio u pro výrobu sucha-

ru a obchod buď- Vedr tl V solihSa- -

sii s novým státnitit zákonem

dné přesné váhy potraiu v ba

iíkách Nynější budov it firtnj má

!ýti pak používána jako skladi-

ště V Hově budově bllde též llO- -

itovetiu cukrářské zbozi
i

! — Ačkoliv jest ještě dab ká do-

ba do druhé kornové výstavy jež

t:a 'dim bude pořádána v (hua- -

'e přece již se scházejí bohaté

'přisjíévkj' do prciiiijiíího fondu k

rukoiiiii řnliti-ls- t v a Iúské pré-

mie oliiiášelv sumu řóleeo kdež--

:to letošní obnos ten prevyst -

silit lo se ISiIHMI

Na pofiel 'ejslii plsll
"Dailj-

- NeMs" utvořena bj la zde

chlapecká líura luise-ballíst- v níž

llialéaií s té dvě éeské čet V M

sice "Iťockioťds s kajMláliein
l ťechoM 1 :{-

-( i již '{ ul a

j"l'aj-'!-e luinofs" s kapitánem 1a

U'-- hb leráth m Ib7 Willinm
!id

J — M poéálkil tolmlo tuku
se v Otiiae sedm bdí kar- -

iboloVIII kVseio
j - ttkresni axsesHtr stiriver dal

!lokvii ým pailesáti príriii-í- pu
jet-Ié- iikrestl aby bedlivé přilili- -

ži-l- i k tomu iibv bohaté nv jež

{mají v mnohých přípaďeh cele

Ijlllěllí 'e šterc!cl jish-sso- jflij

tbjlj' v zhledem k majet ni-- t v í téch- -

!tO špelkil
i — líair "Sobu" který konán

jbjl v zdejším Auditoriu v minu-jlýe- h

dtieeb ukonéeii byl minulou

'sobotu u iiořiblajicí vvbor jest
zcela spokojen s úsjéehcin který

byl docílen Návštěva byla téměř
každtsli-uii- obrovská

— Mayir Oahitiian iicfMtchvbné

chce věsti tentokráte "taneční''
kampaň neb již v několika schů-

zích se stalo e po schůzi politi-

cké přítomní posluchači e roz-

tancovali ž nebyli k zastavení

LITERATURA

Laskavostí Live Stoek National

Ranky v South Omazc Neb za-

slána byla nám zajímavá brožur-

ka "Kucrcxful ťulturc'" po-

jednávající o úspěšném pěstění
kukuřice Spisek psán je prof
I' ÍJ Jfohletieiii ze státní kolleje
iowské známým to odborníkem a

vyzdoben je četnými obrázky Vý

še označená banka získala těchto
knížek "M) a je mimt na na jožá-dá- ní

potdnti jednu z nich každé

mu farmáři v Sarpy a Don pian

-

:rit í

NOVINKY Z LOUČEK NEB

Neustálé chladné poěaxí ňeiiiku-j- e

špatné nu mladou drůbež

Uvsy jiomihl vrebáí n farnuiři

připravují pudu pro kukuřici
Od Velikonoc stíhá jedna zába-

va druhou proto jde všechno z

Veselit

lnc 11 dubna měl venelku pan
Josef Snlléck sleélIoU Koéi Též

p Ant Svo1hm a 1 F furánek

spadli k kazatelny
Na seznamu iienncnjii imléá

se pí Faimnnová starší

Korná 'lc a pšenice ll" j n

že většinou již jest vš-- tnh
1'ánové Frank a Ant Hubl té

p Jobu luráiiek koupili hteinky

Zdejší katolická osada jet už

dosud bez knéc
l'au Hojdar m rodinou nii-šku- l

návštěvou u j IV Skalky minu- -

ou neděli Též pí K Vlková na

vštívila přátele Muikovj
Iopisovatcl

Z OMAHY

OMAZSKÉ ELEGIE

AtotH SioU

Sviť laésíck II ob hníiél u

sv iť bv i cl uo--

teehlo l!ajdi-- 11 !im'Hii'iii

jeli (ritetivost

li j-- ' kraje plat niku
z "bkt m" sí jeti hrál

kdo byl hloupý toho šidil

a pak se mu smál

Kdj lib éiMI tliit si t V

setřel mládi pel

IIlllllpob'eým řek' Ji fl ' iiiiic

jí Ameriku j- - !

M ráz kopři é im uk'Ii
lieZaillibi lelliee

Iik i jen n zemi "libilui"
4 v I

jis Ince

':" 'i" éilsi (lejsek

(jak 11't-oli- 1'eéírek

psal doj mně jak kď jakj
pěkný imii učín k

Siiromáždll Zie kolem sebe

dobrých lidí pluk
naď- - šc však jemu miKm

byl dolhiru zvuk

Tbukl bllbell lasteiiecký
budil český lid

IIÍimÍ i I obře lldllVÍt "píhll

Itejlépe však klít '

I b'j Iliesieklt Iicai-lláze- l

ncškareif se tak

kdo eliý len má bíin
Iiojiiitsi darebák

Iloj Uiesiékll co lo viilllo

IV se studení rdíš?

l'fi'Séié s- je M ltii pé--

a v tmiiliu piš !

1'amat uj1 kdjv se lotu

Volil $íl el ér --

sla "bilkšiš" I oi i

íi on vy tah' "kver"

Naládoval hrubou střelbu
v kapsu schoval "dar"

volal slávu Sallohber:u
znmr !

A tj kilo s nim netáhnuli

kjelboll stihal lltied

lidem velmi lebkovém v' m

mazal kol úst med !

Iloj méstěkli !iciieláej
v écniveh mraku les

dej SI ktli OVcc 1íjé

[iři c Zflstalic pes !

Hoj měsíčku iiezacházej
za len éerný mrak

ten Shalleiibery Honzíkovi
ěislé vytřel zrak !

Těžko jist se nyní vztekat
bakšiš" vzal již fas

pánu tomu mI soužení

prý-
- šediví vlas

Na obranu svojí vyslal
sbor svjVh věrných stvůr

drze ědo prv jest lepší
než pop] užni ilvur

Nuž měsíčku děj fen celý-
-

on paměti měj
až v Omazc rozvine se

zas volební rej !

listě budeš přáli se mnou

lidem zdarčestným —-

iiepfK-tivcň- ze řemesla
ale hanbu zmar!
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Ir:'" Hořké vin: Svobodovo

Koubovo a Trincrovo 65 centů

IúIkv Kyselý kalifornský Ries- -

tíny 75c pal Velký výběr jiných
vin a lihovin na sklade má znimy

hostinský J V Kašpar l'JI5 jii
i:i u I - lOtf

_

KRAJAN
z Dritiehýeh Ostrovů

piše ''déti Vinu dávám jsem

iislalioll beiIliickU Léčivého Hoř-

kého Vína Medového obdržel a

přesvědčil se c jest ZllíUll Ilité li

předčí VŠcehřlil obyčejná je JmíM

bc výsledku uživili 1'nkh'idám

M Uil dvé Í!m" bedny l'l'o mne
t li l'á ll 'I

II moje solisetiy Ieillleli ( nisii
Sviliiev Miios l'ii- - Itretttiu Is- -

lillci — -- lesí to jeiiu iší dli- -

lji jrk se pro žíilud čni choroby
všiiď- tsvéiléuje li každý kdo jej
kuši! neváhá bc olihdu na

vdáleiius lísieii mil tento výteé-n- v

itliiiicéiií lék sobě xiiopiitřili
V lékárnách 1'tcdničku za !tM'

IJ láhví príno zašle vyníbiicl A

V KOCHA L'1! Iiiriiif ř Sir

Ilenver ( 'dlurado

přctUhutal t Brna
docíw 1414 jih 11 ulivc

Má lín skliflň liojný víWr nu -

ifélicého pllpíril Vifcli ňth

tmrvy lui tlruliu olirnzy u "'l
píitř cl lijete li viiř' íihvitli vypfi

[írnvnl in bi ohrirvil oliriďtc

n:i li' iipltimt tiúvťrnu

h )fiJiliii jeiim sveif-niit- i r4fi

vvk'ni'i řiiitiié n trvciilivé ku vSt

btfOlléttil) lltpikojetii V kli(té
tiivnvé iiř hc j j rmvtUivie t on

tteiolnč vůni ve viern jKifaSí3l- -

FRANK J KUGLER

1320 Martha ulice Omaha

Vykonává vtškcrou práci

zednickou juko i plastýř-sko- u

dělá cisterny sklepy
eeiiH-ntov- chodníky n víc

co do olíoru toho psitíí
Jlám na skladě cementové

bločky a mohu vám je tí

za levnějíí c nu ne

kdekoliv jinde !5l-t- f

POZOR!
Chcete li objednávat likéry ja-

kéhokoli druhu řlJIete ftt
jku na ífs-0- l finmf ktfrá Váfjj

spolehlivé a správné objednávku
vyřídí Adresujte:
47t f Schneider & Klein

1232 jil 13 ul Omaha Neb

Atřt! íultí řrtik něj-

nm-jS- i ť lilliý ma-

jetek Muít-l- i přilil
iři tvé nmahííti tic- -

ilklilfjf") dejto si pMpúwltiti lrcjle
u stktiM-riťle- t échLhit optika

A CECHY
1218 Bo 13tU Bt Omaha Neb

LEO J HORT
řecký lékárník

roh 4X a Dougla ul OmaUii

Pt inrudiK reli' vluliiil lékáriii ut
'Zl ii ul v Hmilli ílmiic Ncilúvuo
tuto v šiili vyprmlul n v koupí! rofiU
tileii lékárnu v tma x im lt a Iiuj

ní Vw iiiiii-r- wiiiitil u při
prHVet

' ri jrmnin posloužili V£!'í :o de
Imrii íélárnii-kéhf- t

spinlií 'ltf
Ikúrilt Mlse Viihce se neiivírú

jefit ícv rMii ve ilue i v niK-- i

Piitiiiff !: Iiieyl-i- l'j:iit [iiU A 43U1'

LEO J 1I0ET čsltý lók4míic

Chas (] Stillor
vlasluf vzorně zařízený

HOSTINEC
ni rohu ll a líoward ul

M4 na sklade vifly iicjlcš( irnpr-trtvan- é

doutníky i dotuúet
vína a likéry

Storzitv le2ik vly na cepu

Chutný yákuek vidy po ruce

Zastavte so n:i jednu

Jan Yirák
1241 již 16 ulice

lieriisovmý liotovitel kanúlň

rúných stok n pol Zavádě-
ní vody a veškeré správky

Všeobecný kontraktor

Teb foi Douclas ?i: p
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